
11:00    
12:30
14:00
14:30
19:00
19:15
19:30
20:30
21:30 

Registrazione e check-in in hotel
Light lunch
Trasferimento al Forum Brixen 
Inizio lavori
Fine lavori
Trasferimento in hotel
Aperitivo
Cena
Networking 

EXECUTIVE
WINTER

VIP CLUB
2023Bressanone 23/24 Novembre

Santre - Dolomythic Home
S. Andrea Via Centrale, 19 / 39042 Bressanone - Alto Adige - Italia

Giovedì 23 Novembre

9:30    
10:30
12:30
14:00

Colazione
Attività o tempo libero
Light lunch
Fine evento

Venerdì 24 Novembre

Silver Sponsor
2023/24



11:00 am    
12:30 pm
14:00 pm
14:30 pm
19:00 pm
19:15 pm
19:30 pm
20:30 pm
21:30 pm

Hotel registration and check-in
Light lunch
Transfer to Brixen forum
Meeting start
Meeting end
Transfer to the hotel
Happy hour afterwork
Dinner time
Networking

EXECUTIVE
WINTER

VIP CLUB
2023Bressanone, from November 23rd to 24th

Santre - Dolomythic Home
S. Andrea Via Centrale, 19 / 39042 Bressanone - Alto Adige - Italy

Thursday, November 23rd

9:30 am    
10:30 am
12:30 pm
14:00 pm

Breakfast time
Activities and/or free time
Light lunch
End of event

Friday, November 24th

Silver Sponsor
2023/24




